"LAUDA

HOJA DE DATOS DEL PRODUCTO

Juego de mangueras M38x1,5 | en ambos lados

Dos piezas, longitud 1,9 m / aislamiento 19 mm

N.? de pedido: LSOZ0033

Caracteristicas técnicas

Rango de temperatura de funcionamiento
Conexion 1 rosca (interior)

Conexion 2 rosca (interior)

Longitud

Grosor del aislamiento

Material interior
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-40..100 °C
M38x15
M38x1,5
190 cm

19 mm

EPDM
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